
DODATEK č.5 E SMLOUV T 54,54297/01/SD

Městská část Praha - Šeberov

se sídlem: K l—lrnčířům l60 . l-tO 00 Praha 4 - Šeberov

tCo: 00241717. DIČ: czooz4|7|7

zastupce: lng. Petra Venturová. starostka

jako o bj e d n a te l (dalejen .„objednatel“) na straně jedné

a

Walters Kluwer ČR, a.s.

Údaje o zhotoviteli: Právním nz'tstupcem společnosti ASPÍ Publishing s.r.o. se stala společnost ASPL a.s. která

30.5.2009 změnila svůj název na Wolters Kluwer ČR. a. s. .Zhotovitel je nositelem autorských práv k

softwarovému produktu - systému právních informací ASPI (dále jen ,.ASPM.

se sídlem: U Nákladového nádraží 6. l30 00 Praha 3

IC163077630. DIČ: CZ63077639

zapsána v obch. re'stříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B. vložce č. 9659

bankovní s )o'ení

zastupce:

  

 

jako z h o t o v i t e l tdálejen ..zhotovitel") na straně druhé

uzavírají na podkladě vzájemného jednaní ohledne rozšíření užívacích prav systemu ASPI a podle § 536 a

souvisejících ustanovení obch. z. č.5l3/199l Sb.

dodatek ke smlouvě č.j. S—4297/01/SD

?řea tn bule

Smluvní strany se dohodly na dalším pokračování smluvního vztahu.

Ke dni podepsaní tohoto dodatkuje objednatel řádným uživatelem systemu ASPI evidovaným pod licencí LM416.

Na základě—jedněmi dochází k rozšíření užívacich práv:

!. Předmět plnění:

Licence LM—lló smodulv: „Samospráva —předpisy měst a obcí“, ,.lx'omentáře“ - neplacená cást bude

bezúplatné rozšířena o moduly: „Předpisy EU & judikatura ESD“. „Usnesení vlády ČR“„ „Stejnopis ASH &

KulkulačkyASPl“..

2. Předmět plnění se rozšiřuje bezúplatné o druhou jednouživatelskou licenci. která bude poskytováno ve stejném

rozsahu modulů jako licence LM—lló.

Jr. Předmět plnění: Internetova licence

a) Zhotovitel poskytne objednateli l (jednu) internetovou přístupovou licenci. která bude poskytována ve

stejném rozsahu modulůjako licence LM4 ló.

b') (l'echnicke řesení nove licence a užívacích práv k systému ASP! bude realizováno prostřednictvím sítě lntet'net

v_vuzitíní ASH-servera jehož provozovatelem je zhotovitel. Software ASPI—klienta je volně k dispozici vždy

v aktuální verzi na internetových stránkách zhotovitele (http:xl'aspjklient.as )i.cz ).

c) Hum-fem} aktualizace databaze bude prováděna jako roční dílčí plnčni. a to na serverech zhotovitele

pravidelně v týdenním až denním cyklu.

d) Přidelenv přístupový klíč této internetove přístupové licence síni objednatel v_vužívat na počítačích. které

jsou v jeho majetku. které budou používat jeho zaměstnanci a na pracovišti objednatele. Přístupový klíč

nesmí b_\'t poskytnut 3.osobč.

e) Zhotovitel formou předávacího protokolu nebo e-maílem sdělí objednateli přístupovy aktivační klíč. počet

přístupů u tohoto klíče. název ASPI—serv em ;: přístupový pon.

D Objednatel si může v případě podezření na zneužití přístupoveho aktivačního klíče vyžádat nový přístupový

aktivační klíč. V případě přidělení noveho přístupového aktivačního klíče zhotovitel odebere klíč. u které

vzniklo podezření ze zneužití.

4. Prt'íbčžna aktualizace databáze u jednoužívatelských licencí bude prováděna jako roční dílčí plneni formou

rozdílové aktualizace v cyklu pravidelně týdně až denně, minimálně však jedenkrát za kalendářní měsíc. Dílčí

plneni (aktualizace) budou realizována l'orntou zřízeni přístupu předmětné licence na aktualizační ASH-server po



'
J
u

 

jsou zveřejněné na htt

siti lntemet \: režimu rozdílové aktualizace ( dále jen „RA“). RA se rozumí průběžné manualni nebo

automatizované stahovani aktualizačníčh (rozdílovych) datových balíčků. Zhotovitel sdělí nezbytne technické

parametry přístupu na aktualizační ASH-server a současné poskytne infonnační podporou zřízení tohoto

aktualizačního přístupu. Vsouvislosti stouto změnou bude zastaveno zasílání aktualizačních DVD a bude

ukončena sluzba Partner ASPí. Aktivace rozdílových aktualizacíje poskytnuta Mplatnč.

Zhotovitel poskytne bezplatné školení systému ASPI pro 2 osoby vjeho počítačové učebně. Vyhlášené termíny

:!"skolenias i.cz  

Cena a platební podmínky (ceny jsou bez DPH).

a) Licenční popíatek za rozšíření o druhou jednoužívatelskou licenci činí 4.800,-Kč, za rozšíření () lnternetovou

licencí činí 4.800.- Kč. v součtu : 9.800,— Kč. Tato částka bude vyúčtovana v roce 20l2.

b) Aktualizační celoroční poplatek za roční dílčí plnění předmětu plnční ve formě aktualizací databází ve

sjednančm cyklu se navyšuje z částky 14 l32.— Kč (faktura č. 8lOl l43322 za aktualizace nar. ZOl l ) 0 částku:

980,- Kč . na částku: lít D2; Kč. V této vyší bude základem pro výpočet aktualizačního poplatku který se

použije poprvé při zúčtování na r. 2012.

Platnost smlouvy:

Tímto dodatkem sc smlouva uzavírá na dobu určitou 36 měsíců. Pokud objednatel neda minimálně 30 dní před

ukončením této lhůty písemnou zprávu o ukončení smlouvy, platnost smlouvy se autoritatícky mění na dobu

neurčitou. Po ukončeni 36 měsíční lhůty může být kterýmkoliv zúčastníků vypovězena bez udání důvodů

v tříměsíční lhůtě počítané od data doručení písemné výpovědi druhému účastníku.

chilnou součástí tohoto dodatku jsou „Licenční podmínky pro uživatele elektronického produktu společnosti

Walters Kluwer ČR. a.s."

Ostatni ujednání smlouvy se nemění.

Tento dodatckje vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

V Praze dne : 27.6..20l l

     () )je nutt: :

 



2) Příloha dodatku č.3 ke smlouvě č.3, 5-4297/03/81):

 

Licenční podmínkv

oro uživatele elektronickeho systemu právních informací ASW od společnosti Walters Kittner CR. 21,5.

Tyto licenční podmínky plati pro uzivatele elektronickeho systemu právních informací ASPŠ od společnosti

Wolters Kluwer ČR. a.s. (dále jen produkt). Zahrnuje počítačový software a datové soubory. Soltware umožňuje

zejmena pomocí počítače vyhledavat a zobrazovat informace o datech uložených v připojených souborech. Dale může

produkt obsahovat nosná média tištěnou dokumentaci a v tzv. on-líne režimu Internetu soubory pro instalaci na

počítač. umožňující dálkový přístup k datům.

instalací. kopírováním nebo každým jinym použitím produktu uživatel potvrzuje. že souhlasí s podmínkami

této smlouvy ajejímí vázán.

LICENCE NA UŽÍVÁNl PRODUKTU

Produkt je chráněn autorskými právy a zákony a dohodami o duševním vlastnictví. Licence se uděluje pouze

kjeho užívání a neopravňuje uživatele s produktem jinak nakládat.

l. lnstalace a použití produktu

- U jednouživatelske' verze má uživatel pravo nainstalovat. provozovat a užívat na jednom jedinem počítači

jednu jedinott kopii produktu. není-Ii individuálně a písemně dohodnutojinak.

» Pří provozování v síti má uživatel pravo instalovat do určeného paměťového zařízení sítě (na server)

užívaného výhradne pro účely instalace nebo spouštění produktu na jednom nebo více dalších počítačích » rámci své

vlastní interní síte a v ramci počtu zakoupených licenci. Kazdy počítač. na nemzje produkt užíván. musi byt pokryt co

do počtu licenci na tento produkt smlouvou. Licence na produkt neopravňuje ke sdílení & používaní produktu

současně na různých počítačícln které nejsou pokryty licencemi (smluvním ujednáním).

~ Licence na produkt se vydává na produkt jako celek. Jeho komponenty nelze oddělovat pro použití na více

počítačích. Uživatel je v případě. že je k tomu vyzván. povinen při (re)instalací. nebo výjímečně při aktualizaci.

produktu současně zaregistrovat tuto kopií produktu u společnosti Wolters Kluwer ČR. a.s. a kód (ClN) potvrzení

registrace od společnosti Wolters Kluwer ČR. a.s. vložit k nainstalovanemu produktu.

. Produkt nelze převádět. pronajímat. poskytovat na leasing. půjčovat. či licenci prodat jako součást podniku

nebo jeho části. Zanikem právnické osoby. které byla udělena licence. nepřechází práva a povinností na jejího

pravniho nástupce. Smrtí fyzické osoby nabyvatele licence přechází práva a povinnosti z licenční smlouvy na právní

nástupce této f} zicke osoby nabyvatele licence.

. Aktualizované produkty smí držitel licence používat jen na produkt. na který se aktualizace vztahuje.

Aktualizovaný produkt nahrazuje produkt původní a předchozí verze jím musí být nahrazena. Za neopravněné užívání

produktu se dále považuje. pokud nejsou v termínu a beze zbytku uhrazeny veškeré castky fakturovane za aktualizace

produktu podle smluvního ujednání. přičemž společnost Wolters Kluwer ČR. a.s. mít právo znemožnit provadeni

aktualizaci systemu ASPI o dobu. po kterou trvalo prodlení platby.

_. Autorska prava

- Produkt je chráněn podle práva autorskeho. Chráněna je jak programové vybavení. tak databáze a v

databázích ulchne informace. Uživatel mít právo pouze a jen pro svoji potřebu tisknout nebo kopirovat zobrazované

texty. nemá ale pravo pořizovat jakékoliv kopie jakékoliv části produktu zasahovat do programů nebo do dat a

databazíí není-lí individuálně a písemně dohodnuto jinak.

* Pří citacich a využívání systemu ASPI je uživatel povinen vždy uvest původní pramen a autora. i skutečnost.

že citovany' text byl vyhledán v používaném produktu (v systému ASH). Uživatel je při tom povinen dbát omezení

plynoucí 7. platného autorského zákona.

v. 1852009
Wolters Khmer ČR. a.sx


